Capital Resource shpk
PASQYRAT FINANCIARE PER PERIUDHEN USHTRIMORE QE PERFUNDOI ME
31 DHJETOR 2014 DHE SHENIMET SHPJEGUESE

SHUMAT NE LEKE, PERNDRYSHE SHKRUHET

Pasqyra e Té Ardhura dhe Shpenzimeve
Pér vitin gé mbyllet mé 31 Dhjetor 2014

Shenimi  y:4 Ushtrimor Viti Ushtrimor
2014 2013
Shitjet neto 12.1 339,862,642 236,450,249
Té ardhura t& tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - -
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatéshme dhe 12.2 6,415,898 13,232,191
prodhimit né proces
Materialet ¢ konsumuara . 123 -240,715,551 -169,561,192
Kosto ¢ punés
-pagat e personelit 124 -22.796,994 18,674,079
Tjera personeli
-Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetésore 124
-3,810,244 -3,084,325
Amortizimi dhe zhvleresimet 12.5 -8,786,923 -8,944,103
Shpenzime € tjera 12.6 -37,507,045 -30,885,488
Totali i shpenzimeve -326,848,948 -231,149,186
Fitmi apo humbja nga veprimtaria kryesore 32,661,783 18,533,253
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare:
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 12.7 -3,360,336 -3,190,038
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 12.8 -37,261 -326,846
Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 129 2,789,367 1,675,168
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare -608,231 -1,841,716
Fitimi (humbja) para tatimit 32,053,552 16,691,538
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 13 -5,596,993 -1,981,118
Fitmi (humbja) neto e viti financiar 26,456,559 14,710,420
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Pasqyrat Financiare Capital Resource shpk jan¢ aprovuar nga Drejtimi i Shoqéris€
Mé daté 26 Mars 2015
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